
Smlouva o poskytnutí služeb 
s názvem

„Provozní mapování síťové infrastruktury44

uzavřená podle § 1746 odst. (2) zák. č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění
(dále jen Smlouva)

Číslo Smlouvy Poskytovatele: A201850010 
Číslo Smlouvy Objednatele: E791-S-4665/2018

1.
Smluvní strany

O B JED N A T EL:jméno:
Sídlo
IČ:DIČ:Organizační složka:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, pod sp. zn. A 48384 Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1, Nové Město 70994234 C Z  70994234zastoupená Bc. Jiřím Svobodou, generálním ředitelem Technická ústředna dopravní cesty Malletova 10, 190 00 Praha 9
Zastoupená: Ing. Petr Mádle, ředitel Technické ústředny dopravní cesty
a
P O SK Y T O V A T E L: jméno osoby: IP Fabric s.r.o.údaje o zápisu v evidenci: C 260238 vedená u Městského soudu v Praze údaje o sídlu: Francouzská 172/30, Praha 2 - Vinohrady IČ: 05223172 DIČ: CZ05223172Zastoupený: Pavlem Bykovem, jednatelem společnosti Bankovní spojení: . . ...................................................................
Tato smlouvaje uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem „Provozní 
mapování síťové infrastruktury44 vedené pod registračním číslem 79118036. Jednotlivá ustanovení této smlouvy tak budou vykládána v souladu se zadávacími podmínkami veřejné zakázky. Zhotovitel podpisem této smlouvy potvrzuje, že se se všemi dokumenty tvořícími zadávací dokumentaci na realizaci díla seznámil a bez výhrad s nimi souhlasí. Zhotovitel prohlašuje, že dokumenty uvedené v této smlouvě

1/5



mu byly před podpisem této smlouvy k dispozici, že byl s jejich obsahem seznámen, a že jejich obsah je  pro něj závazný. II.Předmět smlouvy2.1. Předmětem smlouvy je  poskytnutí a zajištění služeb mapování síťové infrastruktury, průběžné mapování síťové infrastruktury a průběžné vyhodnocování jejího stavu, včetně dat provozní inventarizace až do počtu 5000 zařízení. Poskytovatel dále v rámci služby zajistí možnost tvorby provozní dokumentace, případně reportů, které přispějí k zajištění bezproblémového a efektivního provozu sítě v rámci životního cyklu. Součástí služby a jejich výstupů budou zejména: vizualizace a diagramy síťové infrastruktury, vyhodnocení změn, identifikace rizikových míst a pravidelná analýza stavu síťové infrastruktury.2.2. Nezbytnou součástí služby bude ze strany poskytovatele zajištění potřebného programového vybavení (SW) pro kontrolní mapování síťové infrastruktury prováděné zástupci objednatele, výpočetní systémy (HW) budou zajištěny ze strany objednatele.
III.Oprávněné osoby3.1. Osoby oprávněné jednat za Objednatele ve věcech plnění předmětu smlouvy: ve věcech technických:................... ....................... .............................................. . . ....................................................................... ve věcech organizačních a smluvních:. ............................................ .......... . . ........................ .......... . . .............................................................................3.2. Osoby oprávněné jednat za Poskytovatele ve věcech plnění předmětu smlouvy: ve věcech technických:

........................... .........................................................ve věcech organizačních a smluvních:............................................................................ ....... . . ...............IV.Předpokládaný objem, termín a místo plnění předmětu Smlouvy4 .1. Celková doba plnění předmětu Smlouvy je  stanovena na dobu určitou a plnění bude probíhal po dobu 36 měsíců od doby účinnosti uvedené ve smlouvě.4.2. Místem dodávky služby je Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Technická ústředna dopravní cesty (TUDC, Malletova 10/2363, 190 00 Praha 9, místem plnění veřejné zakázky je sdělovací infrastruktura železniční dopravní cesty ve správě objednatele na území České republiky.4.3. Poskytovatel prohlašuje, že je způsobilý k řádnému a včasnému provedení plnění a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou třeba k řádnému provedení plnění Smlouvy.
V .Cena díla a platební podmínky5.1. Smluvní cena dle bodu 2.1 je stanovena jako smluvní za celkový projekt a činí:bez DPH 2 995 132 Kčvýše DPH 628 977,72 Kčcena včetně DPH 3 624 109, 72 Kč

2/5



5.2. Faktura za celé plnění bude Zhotovitelem vystavena ve lhůtě 30 dnů po podpisu smlouvy.
5.3. Splatnost daňového dokladu za poskytování služby činí 30 dnů od data doručení daňového dokladu Objednateli. Fakturovaná odměna je objednatelem zaplacena včas, jestliže nejpozději v poslední den fhůty splatnosti je odepsána z jeho účtu ve prospěch účtu zpracovatele, anebo nejpozději v tento den uhrazena v hotovosti k rukám zpracovatele.5.4. Daňový doklad vystavený poskytovatelem na objednatele:Správa železniční dopravní cesty, státní organizace Dlážděná1003/7,110 00 Praha 1, Nové Městoa na fakturační adresu:Správa železniční dopravní cesty, státní organizace.Technická ústředna dopravní cesty, Malletova 10/2363 Praha 10musí mít náležitosti dle platných právních předpisů včetně čísla smlouvy. K ceně bude připočtena DPH ve výši dle platných právních předpisů. V případě, že faktury nebudou mít právními předpisy stanovené nebo Smluvními stranami dohodnuté náležitosti, je Objednatel oprávněn zaslat je  ve lhůtě splatnosti zpět Poskytovateli k doplnění. Zpětným zasláním Poskytovateli se Objednatel nedostane do prodlení se splatností; lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného vystavení řádně doplněné či opravené faktury.5.5. V případě prodlení objednatele s úhradou daňového dokladu —  faktury je  poskytovatel oprávněn Objednateli vyúčtovat úrok z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenované soudce, a upravují některé otázky Obchodního zákoníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob, v platném znění.5.6. Stane-li se poskytovatel nespolehlivým plátcem nebo daňový doklad poskytovatele bude obsahovat číslo bankovního účtu, na který má být plněno, aniž by bylo uvedeno ve veřejném registru spolehlivých účtů, je Objednatel oprávněn z finančního plnění uhradit daň z přidané hodnoty přímo místně a věcně příslušnému správci daně poskytovatele.

ČI. VI.Práva a povinnosti poskytovatele6.1. Poskytovatel odpovídá za kvalitní poskytnutí své služby podle platných předpisů souvisejících s předmětem plnění této smlouvy.6.2. Poskytovatel neodpovídá za vady, které vznikly na základě chybných nebo neúplných údajů objednatele nebo prokazatelně chybných údajů třetích osob. o jejichž správnosti neměl poskytovatel důvod pochybovat.6.3. Nesplní-li objednatel některou z povinností podle čl. VI této smlouvy, není poskytovatel v prodlení; o dobu prodlení objednatele se prodlužují lhůty plnění zpracovatele. Bude-li objednatel v prodlení s těmito povinnostmi déle než dva měsíce může zpracovatel od smlouvy odstoupit. V případě odstoupení od smlouvy ze strany poskytovatele z tohoto důvodu nemá objednatel nárok na vrácení smluvní odměny zaplacené poskytovateli za již  provedené práce podle této smlouvy.
ČI. VII.Práva a povinnosti objednatele7.1 .Objednatel se zavazuje vytvořit řádné podmínky pro práci zpracovatele poskytnutím všech požadovaných podkladů, informací a materiálů pro úspěšné plnění závazků z této smlouvy podle požadavků poskytovatele.7.2.Objednatel se dále zavazuje vyvíjet dostatečnou spolupráci, potřebnou pro kvalitní splnění závazku poskytovatele, poskytovat potřebnou součinnost vedení (managementu) a dalších pracovníků objednatele nutnou pro plnění závazků poskytovatele, zejména s ohledem na vzájemně dohodnuté

3/5



závěry, tj. plnit takto sjednané úkoly a práce zadané zpracovatelem ve vzájemně dohodnutých termínech.7.3. Objednatel se zavazuje neprodleně informovat zpracovatele o změnách a doplňcích, podstatných pro zhotovení díla.7.4. Za uvedené práce, jež jsou předmětem této smlouvy, provedené v požadované kvalitě se objednatel zavazuje zaplatit poskytovateli smluvní odměnu podle podmínek uvedených v čl. V této smlouvy.
V l i l .Závěrečná ustanovení8.1. Poskytovatel se zavazuje nepostoupit své pohledávky a závazky plynoucí z této Smlouvy třetím osobám bez předchozího písemného souhlasu Objednatele. V případě, že poskytovatel poruší toto smluvní ujednání, je Objednatel oprávněn vyúčtovat poskytovateli smluvní pokutu ve výši 15% z hodnoty postoupené pohledávky. Tuto smluvní pokutuje poskytovatel povinen Objednateli zaplatit do 30 kalendářních dnů od doručení výzvy Objednatele k jejímu zaplacení.8.2. Smluvní vztahy neupravené Smlouvou o dílo a Obchodními podmínkami se řídí Občanským zákoníkem a dalšími právními předpisy. Smluvní strany se dohodly, že případné spory z této Smlouvy budou přednostně řešit nejprve vzájemnou dohodou. Nedojde-li k dohodě smluvních stran o sporné otázce z této Smlouvy, budou spory vznikající ze Smlouvy a v souvislosti s ní budou dle vůle Smluvních stran rozhodovány soudy České republiky, jakožto soudy výlučně příslušnými.8.3.Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení Smlouvy považují nedodržení předmětu a rozsahu díla podle této Smlouvy. V ostatním se má za to, že porušení Smlouvy není podstatné. Podstatné porušení Smlouvy je důvodem k odstoupení od smlouvy. Odstoupení od Smlouvy musí mít písemnou formu, jeho účinnost nastává doručením odstoupení od Smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupením od Smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti smluvních stran ze Smlouvy. Odstoupení od Smlouvy se však nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé porušením Smlouvy, smluvních ustanovení týkajících se volby práva, volby zákona, řešení smluvních sporů mezi smluvními stranami a jiných ustanovení, která podle projevené vůle smluvních stran nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončení Smlouvy.8 .4.Objednatel je  oprávněn použít plnění pouze k účelu vyplývajícímu z uzavřené smlouvy. K jiným účelům je  oprávněn jej užít jen se souhlasem poskytovatele.8.5. Nestanoví-li tato smlouva jinak, všechna oznámení budou předávána písemně na adresy smluvních stran uvedené v záhlaví této smlouvy. Oznámení budou předávána osobně nebo zasílána doporučeně, popř. na doručenku. Pokud není stanoveno jinak, účinnost právních úkonů týkajících se této smlouvy nastává dnem převzetí oznámení adresátem a v případě, že nebyl zastižen nebo si zásilku nevyzvedl, třetím dnem ode dne uložení na poště, i když se adresát o uložení zásilky nedozvěděl.8.6. Zástupci obou smluvních stran prohlašují, že na základě zřizovacích listin, stanov a platných právních předpisů jsou plně oprávněni k podpisu této smlouvy a že neexistují právní nebo jiné překážky, které by jim v tom bránily.8.7. Případné změny této smlouvy jsou platné po schválení obou smluvních stran, formou písemného dodatku ke smlouvě.8.8. Tato smlouvaje vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, přičemž jedno vyhotovení obdrží Poskytovatel a dvě vyhotovení Objednatel.8.9..Smluvní strany prohlašují, že tato smlouvaje výrazem jejich svobodné vůle a nebyla uzavřena v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek pro obě smluvní strany.8.10. Objednatel jakožto povinný subjekt ve smyslu § 2 Zákona č. 340/215 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů je  povinen uveřejnit tuto smlouvu v registru smluv. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších

4/5



předpisů (dále jen ,,Z R S“ ). Pokud budou splněny podmínky stanovené ZRS pro povinnost uveřejnění smlouvy v Registru smluv Ministerstva vnitra České republiky, souhlasí zhotovitel s takovým uveřejněním textu smlouvy, jejích příloh i případných dodatků (bez identifikace osob, které nejsou uvedeny ve veřejně přístupných rejstřících, kontaktů a bankovních spojení).8.11. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu této smlouvy a účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. zákon o registru smluv.

V Praze dne M J s iU / f ..............d n c . 2 / . / /. . 2. ? . Ť .

Ing. Petr Mádle Ředitel Pavel Bykov jednatel

5/5



Ověřovací doložka transformace komponenty

Ověřuji pod pořadovým číslem 147395, že tato komponenta je konverzí původní komponenty do PDF/A. 

UUID původní komponenty: fbbfd193-b220-465c-87e3-e7f6e7c6227e

Ověřující osoba: Systém

Vystavil: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum: 29.11.2018 15:20:02


